KАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ            18 декабрь  2017 й.                         № 60                           18 декабря  2017 г.
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 22 апреля  2013 года № 22 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей   муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством Администрация сельского поселения Старокудашевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан постановляет:
       1. Постановление администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 22 апреля  2013 года № 22 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей   муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» признать утратившим силу.
2. Обнародовать постановление  на информационном стенде Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452816, Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Старокудашево, ул. Центральная, 3 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан http://starokudashevo.ru/.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                              И.Х.Шакирьянов